年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

会社名
所属
氏名
[bookmark: _GoBack]
卒業予定者推薦の依頼について

"拝啓　時下ますますご清栄のことと申し上げます。弊社の社員募集の節には、毎年格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、本年も別紙の募集要項の通り、貴学からの推薦を賜りたく存じます。本来であれば、直接お願いに上がるところ、失礼ながら書面を持ってご挨拶申し上げます。
敬具

						　　　同封書類
　　　●　　　　　　　　年度募集要項　　　　　　　　　　　　部
　　　●　会社案内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部
　　　●　会社経歴書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部